
UCHWAŁA NR XXXIII/154/2010 
RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 marca 2010 r. 

w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane na zadania 
w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2010 

Na podstawie art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227, 
poz. 1505 i Nr 237, poz. 1652 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, 
Nr 98, poz. 817 i Nr 219, poz. 1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki Państwowego Funduszu Rehabil i tacji Osób Niepełnosprawnych 
przekazane na zadan ia w zakres ie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2010 
przeznacza się na zadan ia i w wysokościach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonan ie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodz i w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 stycznia 2010. 

Adam Puchała 

mgr Czesława Olsłćwska 
Ir - 13© 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 35a ust. 3 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych rada powiatu w formie uchwały określa 

zadan ia , na które p rzeznacza środki, o których mowa w art. 48 ust.1 pkt 1. 

W związku z ot rzymaniem informacji P r e z e s a Zarządu Państwowego 

Funduszu Rehabil i tacji Osób Niepełnosprawnych dotyczącej podziału środków 

przewidzianych p lanem f inansowym P F R O N na rok 2010 p rzeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych należących do kompetencji 

samorządów powiatowych na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

powstała konieczność podjęcia uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Adam Puchała 



) 

Załącznik 
Do Uchwały Nr XXXI11/154/2010 

Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 marca 2010 r. 

Informacja o wysokościach środków Państwowego Funduszu Rehabil i tacj i Osób Niepełnosprawnych przekazanych na zadan ia w 
zakres ie rehabilitacji zawodowej i społecznej na rok 2010 

Plan 
na rok 2009 

Plan na rok 
2010 

1. Środki finansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji zawodowej 

191.500 zł 200.000 zł 

w tym na: przyznawanie osobom niepełnosprawnym środków 
na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej 
albo na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej 
(art. 12a) 

45.085 zł 75.000 zł w tym na: 

finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 40) 

7.183 zł 5.000 zł 

zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby 
niepełnosprawnej (art. 26e) 

88.304 zł 120.000 zł 

zwrot kosztu wynagrodzenia osoby 
niepełnosprawnej oraz składek na ubezpieczenie 
społeczne od tego wynagrodzenia ( art. 26f -
w brzmieniu obowiązującym do 31.12.2008 r.) 

50.955 zł Ozł 

2. Środki finansowe na zadania z zakresu 
rehabilitacji społecznej 

1.054.593 zł 935.976 zł 

w tym na: zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów 
działania warsztatów terapii zajęciowej (art.35a ust.1 
pkt 8) 

759.800 zł 739.800 zł w tym na: 

dofinansowanie uczestnictwa osób 
niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 
rehabilitacyjnych ( art. 35a ust.1 pkt 7a) 

63.480 zł 34.181 zł 

w tym na: 

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, 69.579 zł 36.887zł 



) 

w komunikowaniu się i technicznych, w związku z 
indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
(art. 35a ust.1 pkt 7d) 

dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych ( art. 35a ust. 1 pkt 7b) 

15.029 zł 25.108 zł 

dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt 
rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze osobom niepełnosprawnym na 
podstawie odrębnych przepisów 
( art. 35a ust 1 pkt 7c) 

146.705 zł 100.000 zł 

3. Środki Na zadania zlecane zgodnie z art. 36 
(art. 35a ust. 1 pkt 9c) 

44.213 zł 29.000 zł 

4. Środki finansowe dla powiatu ogółem 1.290.306 zł 1.164.976 zł 

Przewodniczący l 

Adam Puchała 


